
 

 

Městská část Praha 9
 

3. Rada městské části
ze dne 14.02.2017

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 70/17
 

nevyužití předkupního práva ve smlouvách o převodu bytových
jednotek při jejich směně

 
Rada městské části

 
1. souhlasí
 1.1. s tím, že Městská část Praha 9 v případě směny bytové jednotky č. 781/18,

v domě č.p. 781, který je součástí pozemku parc.č. 1088/7 v ulici Nemocniční s
podílem na společných částech nemovitosti o velikosti 714/19273 v k.ú. Vysočany
manželů Svobodových za  bytovou jednotku č. 968/32, v domě č.p. 967-968 v
ulici Sokolovská se spoluvlastnickým podílem o velikosti 438/43788 na společných
částech budovy a na pozemcích parc.č. 3097/4 a 3097/5 v k.ú. Libeň paní Petry
Hanzlíkové nevyužije svého předkupního práva sjednaného smlouvami o převodu
výše uvedených bytových jednotek. Předkupní právo pro MČ Praha 9 zůstane
zachováno.

1.2.  s předloženým návrhem usnesení ZMČ P9 k materiálu "Nevyužití předkupního
práva ve smlouvách o převodu bytových jednotek při jejich směně."

 

 

 

 
 

2. ukládá
 1. uvolněnému členu RMČ Praha 9

1.1. předložit materiál na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 9
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: JUDr. Jana Nowakova Těmínová Termín: 28.02.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9
 


